ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________________________________________________________________

 16 февраля 2022 г.                                                                                                     № 23

О проведении конкурса

«Лучшая информационная работа

в организациях ПМР Москвы».

В целях эффективной реализации программы информационной политики ПМР

Москвы на 2020-2024 годы, Профсоюз муниципальных работников Москвы учреждает

конкурс «Лучшая информационная работа в организациях ПМР Москвы», посвященный

65-летию Профсоюза.

Основной целью данного конкурса является активизация информационной

деятельности профсоюзных организаций ПМР Москвы, пропаганда и повышение

общественной значимости работы, проводимой профсоюзными организациями,

усиление мотивации профсоюзного членства и рост активности профсоюзных

организаций в защите трудовых и социально-экономических прав членов профсоюзов.

ПРЕЗИДИУМ ГС ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс «Лучшая информационная работа в организациях ПМР Москвы»

(далее Конкурс) среди профорганизаций отрасли, состоящих на учете в ПМР Москвы

в сроки с 1 марта по 1 ноября 2022 года.

2. Утвердить Положение Конкурса и состав конкурсной комиссии (Приложение №1

и №2);

3. Направить настоящее Положение председателям членских организаций ПМР

Москвы, опубликовать информацию о Конкурсе на официальном сайте Профсоюза;

4. Отделу обучения и информационных технологий совместно с Конкурсной

комиссией обеспечить подготовку и проведение Конкурса;

5.   Финансовому отделу ПМР Москвы (Новикова А.А.) расходы по организации и

проведению конкурса отнести на статью затрат «Информационная работа»;

6.   Контроль за исполнением данного постановления поручить главному специалисту

отдела обучения и информационных технологий Савенковой Е.М.

Председатель Профсоюза

муниципальных работников Москвы                                                              С.П. Чалый